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qviSa-xreSovani Semasworebeli fena (saS.20sm.)
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ფურცლოვანი ფოლადი სიქით 5მმ

ხრახნი 20

20

174

182

14

190

ზომები მოცემულია სანტიმეტრებში

სკამის ესკიზი

შპს მრავალკუთხედი

პროექტის სახელწოდება:

დამკვეთი:

ნახაზის დასახელება:

პირობითი აღნიშვნა:

თანამდებობა გვარი ხელმოწერა

დირექტორი ი. თავაძე

მასშტაბი:

შეასრულა

გვერდი:

თარიღი:

ზ. ბარამიძე

შენიშვნა:

სკამის ესკიზი

მასალა: ფოლადის მილი Ø40მმ
                ხის ძელაკები 5X14X182
                ფურცლოვანი ფოლადი სისქით 5მმ

R73,76

ხუფი

სამგორის რაიონის
გამგეობა

სკამის კონსტრუქცია უნდა
დამზადდეს ლითონისაგან და
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